
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-9

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 役務（その他） 8者

6 入札執行日時 令和3年4月30日 14:10

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 4,842,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

辞退

辞退

4,730,000 落札

辞退

4,837,400

辞退

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年5月6日 から

令和3年6月25日 まで

指名競争入札

患者監視装置兼除細動器一式の購入

陸前高田市消防本部

４号棟第６会議室

消防本部

入札金額（円、税抜）

永薬品商事㈱

共立医科器械㈱

㈲熊谷教材社

㈱ケア・テック

㈱三櫻

㈱南部医理科

㈱橋爪商事㈱

ALSOK岩手㈱

備　　　　考

盛岡市名須川町24番1号

㈱三櫻　

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年5月6日 5,203,000円


